

Renanne ApS
Edelhofvej 15, 8462 Harlev

CVR-nr. 31 08 59 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2020.

Mogens Enevoldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rennane ApS Edelhofvej 15 8462 Harlev
	CVR-nr.: 31 08 59 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Frølund Enevoldsen, direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea, 8000 Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af økologiske parfumer, hudpleje og hårprodukter m.v.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har valgt at aktivere udskudt skat til kurs 65. Ledelsen anser denne kurs som retvisende, da der forventes skattemæssige overskud de kommende år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 275 t.kr. mod 508 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -599 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af større tab på udenlandsk kunde på tkr. 750, hvilket er hovedårsagen til, at der ikke er overskud for 2019, hvilket der ellers var forventninger til.

Den forventede udvikling

COVID-19 har, eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af såvel danske som udenlandske kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger, der er givet i forhold til at forsamle sig.

På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætningen og resultat før skat for 2020.

Virksomheden har iværksat tiltag herunder bl.a. investeret i ny webbutik, hvor der har været en positiv udvikling i 2020.

Virksomheden forventer et mindre overskud for 2020 og forventer ikke væsentlige udfordringer med likviditeten.

Selskabet har primo 2020 fået udviklet en ny netbutik, da der fremover fokusere væsentligt mere på dette område.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	275.040	508.107
2 Personaleomkostninger	-893.706	-411.626
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-22.000</u>	<u>-20.000</u>
Driftsresultat	-640.666	76.481
Andre finansielle indtægter	750	-4
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.484</u>	<u>-11.835</u>
Resultat før skat	-648.400	64.642
Skat af årets resultat	<u>49.852</u>	<u>-27.961</u>
Årets resultat	-598.548	36.681
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	36.681
Disponeret fra overført resultat	<u>-598.548</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-598.548	36.681

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	147.000	49.000
Materielle anlægsaktiver i alt	147.000	49.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	10.106	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.106	0
Anlægsaktiver i alt	157.106	49.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	709.325	740.897
Varebeholdninger i alt	709.325	740.897
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.025.009	666.357
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.300	5.150
Udskudte skatteaktiver	158.261	108.261
Andre tilgodehavender	0	672.666
Tilgodehavender i alt	1.193.570	1.452.434
Likvide beholdninger	20.748	52.072
Omsætningsaktiver i alt	1.923.643	2.245.403
Aktiver i alt	2.080.749	2.294.403

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-120.947	477.599
Egenkapital i alt	4.053	602.599
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.426.470	954.260
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	212.107	294.996
Anden gæld	438.119	442.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.076.696	1.691.804
Gældsforpligtelser i alt	2.076.696	1.691.804
Passiver i alt	2.080.749	2.294.403

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Der er indregnet udskudt skat til kurs 65 af midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssige værdier. Det er usikkert om selskabet kan realisere den aktiverede udskudte skat indenfor de kommende år - men ledelsen forventer skattepligtige overskud de kommende år, således den aktiverede skat bliver brugt i løbet af de kommende år..		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	836.883	387.062
Pensioner	50.007	18.000
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.564
	<u>893.706</u>	<u>411.626</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.484	11.835
	<u>8.484</u>	<u>11.835</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	477.601	312.581
Årets overførte overskud eller underskud	-598.548	36.681
Koncerntilskud	0	128.337
	<u>-120.947</u>	<u>477.599</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anne Frølund Enevoldsen

Som Direktør
På vegne af Renanne ApS
PID: 9208-2002-2-135484111451
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2020 kl.: 09:56:18
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mogens Enevoldsen

Som Dirigent
På vegne af Renanne ApS
PID: 9208-2002-2-427481170302
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2020 kl.: 09:20:04
Underskrevet med NemID

NEM ID

Martin Husted

Som Registreret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 76964298
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2020 kl.: 10:01:09
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 70ffb0a0sst240046801